MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

RIOJA CIUDAD DE LOS SOMBREROS Y
CAPITAL DEL CARNAVAL EN LA REGION SAN MARTIN Eco I P

Instityciones publicas
ecocficientes modelo

INDICADOR DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE-MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

RIOJA CIUDAD DE LOS SOMBREROS Y
CAPITAL DEL CARNAVAL EN LA REGION SAN MARTIN Eco I P

Instityciones pakblicas
ecocficientes modelo

INDICADOR DE CONSUMO DE AGUA-MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

CONSUMO DE AGUA (m3)
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ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLio AGOSTO  SETIEMBRE
E=m3 113 136 120 49 170 120 101 159 163
e==PROMEDIO  125.67 125.67 125.67 125.67 125.67 125.67 125.67 125.67 125.67

METROS CUBICOS (M3)
o O O O
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

RIOJA CIUDAD DE LOS SOMBREROS Y
CAPITAL DEL CARNAVAL EN LA REGION SAN MARTIN Eco I P

Instityciones pakblicas
ecocficientes modelo

INDICADOR DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA-MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

CONSUMO MENSUAL DE ENERGIA ELECTRICA

4000.00
3500.00
3000.00
2500.00

2000.00

SUB TOTAL (SOLES)

1500.00
1000.00
500.00

0.00 — —— e . S " —_— - —
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLio AGOSTO  SETIEMBRE

[ SUB TOTAL 3350.00 3317.55 3081.35 2648.80 3081.10 3042.70 2897.20 3070.80 3225.00
@ PROMEDIO 3079.39 3079.39 3079.39 3079.39 3079.39 3079.39 3079.39 3079.39 3079.39

pag.3|9



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

RIOJA CIUDAD DE LOS SOMBREROS Y
CAPITAL DEL CARNAVAL EN LA REGION SAN MARTIN

Eco

Instityciones publicas
ecocficientes modelo

INDICADOR DE CONSUMO DE PAPEL, TINTA DE IMPRESORA Y TONERS-MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

CONSUMO MENSUAL DE PAPEL(Kg)

400.00

350.00

300.00

250.00

200.00

KILOGRAMO(KG)

150.00

100.00

50.00

0.00 ]

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE
CTIPAPEL Kg 225.00 25.00 305.00 130.00 337.50 125.00 90.00 152.00 193.50
e===PAPEL PROMEDIO 175.89 175.89 175.89 175.89 175.89 175.89 175.89 175.89 175.89
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CARTUCHOS Y TONERS UNIDADES
e CARTUCHOS Y TONERS PROMEDIO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

RIOJA CIUDAD DE LOS SOMBREROS Y
CAPITAL DEL CARNAVAL EN LA REGION SAN MARTIN
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

RIOJA CIUDAD DE LOS SOMBREROS Y
CAPITAL DEL CARNAVAL EN LA REGION SAN MARTIN Eco I P

Instityciones pakblicas
ecocficientes modelo

INDICADOR DE GENERACION DE PAPEL, CARTON TINTA DE IMPRESORA Y TONERS-MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
DE RIOJA

GENERACION MENSUAL DE PAPEL Y CARTON

180.00
160.00
140.00
120.00
100.00

80.00

KILOGRAMO(KG)

60.00

40.00

20.00

0.00 !

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE
I PAPEL Y CARTON 108.00 12.00 146.00 63.00 162.00 98.00 100.00 99.40 83.00
e===PROMEDIO 96.82 96.82 96.82 96.82 96.82 96.82 96.82 96.82 96.82
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

RIOJA CIUDAD DE LOS SOMBREROS Y
CAPITAL DEL CARNAVAL EN LA REGION SAN MARTIN

Ecoll
GENERACION MENSUAL DE CARTUCHOS Y TONERS
= — T p—
ENERO FEBRERO  MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLIo AGOSTO  SETIEMBRE
6.00 3.00 2.00 0.00 2.00 5.00 0.00 3.00 0.00
2.33 2.33 2.33 2.33 2.33 2.33 2.33 2.33 2.33
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

RIOJA CIUDAD DE LOS SOMBREROS Y "
CAPITAL DEL CARNAVAL EN LA REGION SAN MARTIN Eco I P

Instityciones publicas
ecocficientes modelo

GENERACION MENSUAL DE VIDRIOS

FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLIiO AGOSTO  SETIEMBRE
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.06 0.06 0.06 0.06 0.06 0.06 0.06 0.06
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

RIOJA CIUDAD DE LOS SOMBREROS Y
CAPITAL DEL CARNAVAL EN LA REGION SAN MARTIN

Eco

Instityciones publicas
ecocficientes modelo

GENERACION MENSUAL DE PLASTICO

60.00

50.00

o j ™ ™ T E

30.00

KILOGRAMO (KG)

20.00

10.00

0.00
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE

C—1PLASTICOS 40.00 56.00 30.00 15.00 42.00 36.00 49.00 40.00 25.00
e PROMEDIO 37.00 37.00 37.00 37.00 37.00 37.00 37.00 37.00 37.00
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